ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З

№ 01/общ.  «10» января 2017г.

 О проведении внутреннего аудита СМК №12

С целью реализации обязательных мероприятий системы менеджмента качества (ISO

9001:2008, п. 8.2.2, ISO 9001:2015, п.9.2), проверки выполнения требований Международной

конвенции и Кодекса ПДНВ, а также подготовки Университета к предстоящей надзорной

проверке органа по сертификации Российский морской регистр судоходства (май-июнь 2017г).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Отделу качества и маркетинга (Мочалину К.С.):

 провести внутренний аудит Университета №12 на предмет соответствия требованиям

международных стандартов ISO 9001:2008, 2015 а также МК ПДНВ, согласно

Программе (см. Приложение);

 разработать планы проведения внутреннего аудита и обеспечить их распространение во

все структурные подразделения, включенные в проверку в срок до 25.01.2017.

2 Назначить внутренних аудиторов СМК Университета в следующем составе:

 Ришко Юрий Иванович (УКПиДПО);

 Мочалин Константин Сергеевич (ОКиМ);

 Кузьмин Вячеслав Валерьевич (ЦДПО);

 Ярославцева Анна Сергеевна (УМО);

 Коновалов Валерий Владимирович (кафедра СДВС);

 Романов Марк Николаевич (кафедра ЭОиА).

3 В качестве технических экспертов привлечь:

 Глушец Виталий Алексеевич (проректор по учебной работе);

 Чернышева Татьяна Ивановна (проректор по экономике);

 Симонов Александр Владимирович (начальник отдела аренды).

4 Деканам факультетов, заведующим кафедрами и руководителям всех

структурных подразделений, включенных в СМК:

 предоставлять всю запрашиваемую внутренними аудиторами информацию о работе

подразделения, по ходу проверки;

 обеспечить присутствие сотрудников, ответственных за СМК;

 обеспечить доступ внутренних аудиторов во все помещения подразделения;

 обеспечить доступ к документам подразделения, указанным в стандартах СМК

Университета (http://smk.ssuwt.ru/standarty) в соответствии с матрицей участия

подразделений (Приказ №311/общ, от 20 сентября 2016г. -

http://smk.ssuwt.ru/_media/blanki_doc/pr311_20092016.pdf);

 подготовить отчеты и подтверждающие документы по несоответствиям, выявленным в

результате предыдущих проверок СМК;

 выполнить корректирующие действия и коррекции по всем выявленным по ходу ВА

несоответствиям в сроки, указанные в листах несоответствий;

http://smk.ssuwt.ru/standarty
http://smk.ssuwt.ru/_media/blanki_doc/pr311_20092016.pdf

 представить планы-отчеты с отметками о выполнении корректирующих действий и

коррекций в ОКиМ (Мочалину К.С.) не позднее сроков, указанных в листах

несоответствия;

При возникновении затруднений касательно исполнения вышеизложенных пунктов,

сообщить в ОКиМ не позднее 25.01.2017г.

5 Контроль над выполнением приказа возложить на начальника УКПиДПО Ришко

Ю.И.

Приложение: на 4 листах.

И.О. ректора В.А.Глушец

Приложение к приказу № 01/общ. от10.01.2017

Программа проведения внутреннего аудита СМК № 12

Наименование

проверяемого

подразделения

Проверяемые процессы (в соответствии с

приказом №311/общ, от 20 сентября 2016г.)

Состав группы

аудита
Дата Время

Факультет ГТ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П4, В1.П5, В1.П5.1,

В1.П5.3, В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П7, ОП1,

ОП2, ОП3, ОП4, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10,

ОП11

Коновалов В.В.,

Ярославцева А.С.,

Глушец В.А. 30.01.2017 9:00

Кафедра ВИиЭ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Коновалов В.В.,

Ярославцева А.С. 30.01.2017 11:00

Кафедра ВПиГТС В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 06.02.2017 9:00

Кафедра СПиК В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Коновалов В.В.,

Ярославцева А.С. 30.01.2017 11:45

Кафедра ФИиП В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.3, В1.П5.4,

В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1, В1.П6.2,

В1.П6.3, В2.П1, В2.П2, В3.П2, В5.П1, В5.П2,

ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10, ОП11, ОП12

Коновалов В.В.,

Ярославцева А.С. 30.01.2017 12:30

Кафедра ТБ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Коновалов В.В.,

Ярославцева А.С. 30.01.2017 15:00

Факультет УВТ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П4, В1.П5, В1.П5.1,

В1.П5.3, В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П7, ОП1,

ОП2, ОП3, ОП4, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10,

ОП11

Коновалов В.В.,

Ярославцева А.С.,

Глушец В.А. 30.01.2017 10:00

Кафедра ВМ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.3, В1.П5.4,

В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1, В1.П6.2,

В1.П6.3, В2.П1, В2.П2, В3.П2, В5.П1, В5.П2,

ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10, ОП11, ОП12

Коновалов В.В.,

Романов М.Н. 31.01.2017 9:00

Кафедра УРП В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Коновалов В.В.,

Романов М.Н. 31.01.2017 9:45

Кафедра УРФ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Коновалов В.В.,

Романов М.Н. 31.01.2017 10:30

Кафедра ЭТиФ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Коновалов В.В.,

Романов М.Н. 31.01.2017 11:15

Кафедра ЭПД В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

Коновалов В.В.,

Романов М.Н. 31.01.2017 11:45

Наименование

проверяемого

подразделения

Проверяемые процессы (в соответствии с

приказом №311/общ, от 20 сентября 2016г.)

Состав группы

аудита
Дата Время

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Факультет СМ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П4, В1.П5, В1.П5.1,

В1.П5.2, В1.П5.3, В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6,

В1.П7, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП6, ОП7, ОП8,

ОП9, ОП10, ОП11

Романов М.Н.,

Мочалин К.С.,

Глушец В.А. 06.02.2017 9:45

Кафедра СДВС В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.2,

В1.П5.3, В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6,

В1.П6.1, В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2,

В3.П1, В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3,

ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11,

ОП12

Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 06.02.2017 10:30

Кафедра ТУК В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 06.02.2017 11:15

Кафедра ТиПМ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.3, В1.П5.4,

В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1, В1.П6.2,

В1.П6.3, В2.П1, В2.П2, В3.П2, В5.П1, В5.П2,

ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10, ОП11, ОП12

Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 06.02.2017 12:00

Кафедра ТиСЭУ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 08.02.2017 9:00

Кафедра ТМиС В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 08.02.2017 10:00

Факультет СВ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П4, В1.П5, В1.П5.1,

В1.П5.2, В1.П5.3, В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6,

В1.П7, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП6, ОП7, ОП8,

ОП9, ОП10, ОП11

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И.,

Глушец В.А. 01.02.2017 11:00

Кафедра ВМиТ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.3, В1.П5.4,

В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1, В1.П6.2,

В1.П6.3, В2.П1, В2.П2, В3.П2, В5.П1, В5.П2,

ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10, ОП11, ОП12

Коновалов В.В.,

Ярославцева А.С. 30.01.2017 13:15

Кафедра ИЯ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.3, В1.П5.4,

В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1, В1.П6.2,

В1.П6.3, В2.П1, В2.П2, В3.П2, В5.П1, В5.П2,

ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10, ОП11, ОП12

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И. 01.02.2017 12:00

Кафедра ФВиС В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.3, В1.П5.4,

В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1, В1.П6.2,

В1.П6.3, В2.П1, В2.П2, В3.П2, В5.П1, В5.П2,

ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10, ОП11, ОП12

Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 08.02.2017 11:00

Кафедра СВ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.2,

В1.П5.3, В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6,

В1.П6.1, В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2,

В3.П1, В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3,

ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11,

ОП12

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И. 01.02.2017 12:45

Факультет ЭМ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П4, В1.П5, В1.П5.1,

В1.П5.2, В1.П5.3, В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6,

В1.П7, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП6, ОП7, ОП8,

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И.,

Глушец В.А. 02.02.2017 9:00

Наименование

проверяемого

подразделения

Проверяемые процессы (в соответствии с

приказом №311/общ, от 20 сентября 2016г.)

Состав группы

аудита
Дата Время

ОП9, ОП10, ОП11

Кафедра ИС В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И. 02.02.2017 10:00

Кафедра ФиХ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.3, В1.П5.4,

В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1, В1.П6.2,

В1.П6.3, В2.П1, В2.П2, В3.П2, В5.П1, В5.П2,

ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10, ОП11, ОП12

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И. 02.02.2017 10:45

Кафедра ЭСЭ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.2,

В1.П5.3, В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6,

В1.П6.1, В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2,

В3.П1, В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3,

ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11,

ОП12

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И. 02.02.2017 11:30

Кафедра СМиПТМ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.3,

В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1,

В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2, В3.П1,

В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Кузьмин В.В.,

Ярославцева А.С. 02.02.2017 12:15

Кафедра ЭОиА В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.1, В1.П5.2,

В1.П5.3, В1.П5.4, В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6,

В1.П6.1, В1.П6.2, В1.П6.3, В1.П7, В2.П1, В2.П2,

В3.П1, В3.П2, В5.П1, В5.П2, ОП2, ОП3,

ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11,

ОП12

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И. 02.02.2017 13:00

Кафедра ИГиКМ В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5, В1.П5.3, В1.П5.4,

В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6, В1.П6.1, В1.П6.2,

В1.П6.3, В2.П1, В2.П2, В3.П2, В5.П1, В5.П2,

ОП2, ОП3, ОП4,ОП5, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10, ОП11, ОП12

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И. 02.02.2017 13:45

Управление

конвенционной

подготовкой и

ДПО

В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5.1, В1.П5.2, В1.П5.3,

В1.П5.5, В1.П5.6, В1.П6.1, В1.П7, В3.П1, В3.П2,

В4.П1, В4.П3, В4.П5.1, В4.П6, ОП1, ОП2, ОП3,

ОП4, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10
Коновалов В.В.,

Романов М.Н. 31.01.2017 13:00

ЦДПО В1.П2;В1.П5.2;В1.П5.3;В1.П5.5;В1.П5.6;В1.;В3.П

1;В3.П2;В4.П1;ОП1;ОП2;ОП3;ОП4;ОП7;ОП8;ОП

9;ОП10

Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 09.02.2017 9:00

Отдел практики В1.П1, В1.П2, В1.П5.1, В1.П5.2, В1.П5.3, В1.П5.5,

В1.П5.6, В1.П6.1, В4.П5.1, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10

Кузьмин В.В.,

Ярославцева А.С. 01.02.2017 9:00

Отдел качества и

маркетинга

В1.П1, В1.П2, В1.П3, В1.П5.1, В1.П5.2, В1.П5.3,

В1.П5.6, В1.П6.1, В1.П7, В3.П1, В3.П2, В4.П1,

В4.П3, В4.П5.1, В4.П6, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10

Кузьмин В.В.,

Ярославцева А.С. 01.02.2017 10:00

Управление по

работе с

филиалами

В1.П1;В1.П2;В1.П3;В1.П4;В1.П6;В1.П6.1;В1.П6.

2;В1.П6.3;В4.П2;В4.П3;В4.П4;В4.П5;В4.П5.1;В4.

П5.2;В4.П5.3;В4.П5.4;В4.П5.5;

ОП1;ОП2;ОП3;ОП4;ОП7;ОП8;ОП9;ОП10;ОП11;

ОП12

Романов М.Н.,

Ярославцева А.С. 01.02.2017 11:00

Факультет ЗО и

СПО

В1.П1;В1.П2;В1.П3;В1.П4;В1.П6;В1.П6.1;В1.П6.

2;В1.П6.3;В4.П2;В4.П3;В4.П4;В4.П5;В4.П5.1;В4.

П5.2;В4.П5.3;В4.П5.4;В4.П5.5;

ОП1;ОП2;ОП3;ОП4;ОП7;ОП8;ОП9;ОП10;ОП11;

ОП12

Романов М.Н.,

Ярославцева А.С. 01.02.2017 12:00

Наименование

проверяемого

подразделения

Проверяемые процессы (в соответствии с

приказом №311/общ, от 20 сентября 2016г.)

Состав группы

аудита
Дата Время

НКРУ В4.П2, В4.П3, В4.П4, В4.П5, В4.П5.1, В4.П5.2,

В4.П5.3, В4.П5.4, В4.П5.5, ОП2, ОП3, ОП4, ОП7,

ОП8, ОП9, ОП10, ОП11, ОП12

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И. 03.02.2017 9:00

Факультет

подготовки кадров

высшей

квалификации

В5.П1, В5.П2, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП7, ОП8,

ОП9, ОП10 Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 09.02.2017 10:00

Научно-

техническая

библиотека

В1.П2, В3.П1, В3.П2, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП6,

ОП7, ОП8, ОП9, ОП10
Коновалов В.В.,

Романов М.Н. 31.01.2017 14:00

Учебно-

методический отдел
В1.П2, В1.П6, В3.П1, В3.П2, ОП1, ОП2, ОП3,

ОП4, ОП6, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10, ОП11
Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 09.02.2017 11:00

Отдел приема

обучающихся
В1.П4, В4.П4, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП6, ОП7,

ОП8, ОП9, ОП10
Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 09.02.2017 12:00

Управление по

социальной и ВР
В1.П5.4, В4.П5.3, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП7,

ОП8, ОП9, ОП10
Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 09.02.2017 13:00

Бухгалтерия, Отдел

аренды
УП6, УП7, УП8, УП9, ОП1, ОП2, ОП3, ОП7,

ОП8, ОП9, ОП10

Ришко Ю.И.,

Мочалин К.С.,

Чернышева Т.И. 17.02.2017 9:00

Планово-

экономический

отдел

УП6, УП7, УП8, ОП1, ОП2, ОП3, ОП7, ОП8,

ОП9, ОП10

Ришко Ю.И.,

Мочалин К.С.,

Чернышева Т.И. 17.02.2017 10:00

Контрактная

служба
УП1, УП2, УП3, УП5, УП7, УП10, ОП1, ОП2,

ОП3, ОП4, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10

Ришко Ю.И.,

Мочалин К.С.,

Глушец В.А. 17.02.2017 11:00

Кадрово-правовое

управление
УП10, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10

Ришко Ю.И.,

Мочалин К.С.,

Глушец В.А. 17.02.2017 12:00

Научно-

исследовательская

служба

В2.П1, В2.П2, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП5, ОП7,

ОП8, ОП9, ОП10
Коновалов В.В.,

Романов М.Н. 31.01.2017 15:00

Издательство В2.П1, В2.П2, ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП5, ОП7,

ОП8, ОП9, ОП10
Романов М.Н.,

Мочалин К.С. 06.02.2017 12:45

ЦИТ В1.П2, В1.П3, В1.П4, В1.П5, В4.П2, ОП1, ОП2,

ОП3, ОП4, ОП7, ОП8, ОП9, ОП10
Коновалов В.В.,

Ярославцева А.С. 30.01.2017 14:00

Административно-

хозяйственная

служба

ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП5, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10

Романов М.Н.,

Мочалин К.С.,

Симонов А.В. 08.02.2017 13:00

Водная учебная

лаб., тренажер

НБЖС

ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП5, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10

Кузьмин В.В.,

Ришко Ю.И.,

Симонов А.В. 08.02.2017 16:00

Флот, капитан-

наставник

(ЛООБЭС)

ОП1, ОП2, ОП3, ОП4, ОП5, ОП7, ОП8, ОП9,

ОП10

Романов М.Н.,

Мочалин К.С.,

Симонов А.В. 08.02.2017 12:00

Начальник УКПиДПО Ришко Ю.И.

ЛИСТ РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

№ 01/общ. от10.01.2017

Подразделение Руководитель Дата вручения Роспись

Факультет ГТ Малыгин Владимир

Николаевич

Кафедра ВИиЭ Седых Виталий

Алексеевич

Кафедра ВПиГТС Ботвинков Владимир

Михайлович

Кафедра СПиК Бик Юрий Игоревич

Кафедра ФИиП Олех Григорий

Леонидович

Кафедра ТБ Малыгин Владимир

Николаевич

Факультет УВТ Белоногов Александр

Анатольевич

Кафедра ВМ Линевич Ольга

Игоревна

Кафедра УРП Лоскутов Евгений

Николаевич

Кафедра УРФ Бунеев Виктор

Михайлович

Кафедра ЭТиФ Масленников Сергей

Николаевич

Кафедра ЭПД Шестаков Юрий

Иванович

Факультет СМ Сибриков Дмитрий

Александрович

Кафедра СДВС Юр Геннадий

Сергеевич

Кафедра ТУК Лебедев Олег

Юрьевич

Кафедра ТиПМ Барановский

Александр

Михайлович

Кафедра ТиСЭУ Лебедев Борис

Олегович

Кафедра ТМиС Токарев Александр

Олегович

Факультет СВ Умрихин Виктор

Павлович

Кафедра ВМиТ Умрихин Виктор

Павлович

Кафедра ИЯ Мартынова Елена

Ивановна

Кафедра ФВиС Пахомова Светлана

Витальевна

Кафедра СВ Черепанов Юрий

Николаевич

Подразделение Руководитель Дата вручения Роспись

Факультет ЭМ Жаров Алексей

Валерьевич

Кафедра ИС Голышев Николай

Васильевич

Кафедра ФиХ Сигимов Владислав

Иванович

Кафедра ЭСЭ Горелов Сергей

Валерьевич

Кафедра СМиПТМ Ришко Юрий

Иванович

Кафедра ЭОиА Палагушкин Борис

Владимирович

Кафедра ИГиКМ Лесных Алексей

Станиславович

Управление конвенционной

подготовкой и ДПО

Ришко Юрий

Иванович

ЦДПО Русскин Александр

Александрович

Отдел практики Лебедев Олег

Борисович

Отдел качества и маркетинга Мочалин Константин

Сергеевич

Управление по работе с

филиалами

Лоскутов Евгений

Николаевич

Факультет ЗО и СПО Щербинина Марина

Александровна

НКРУ Спецов Сергей

Александрович

Факультет подготовки кадров

высшей квалификации

Пичурин Александр

Михайлович

Научно-техническая библиотека Швед Алла

Алексеевна

Учебно-методический отдел Ярославцева Анна

Сергеевна

Отдел приема обучающихся Артюхова Анастасия

Юрьевна

Управление по социальной и ВР Шапиро Светлана

Анатольевна

Бухгалтерия, Отдел аренды Мильчакова Татьяна

Анатольевна

Планово-экономический отдел Шикова Елена

Николаевна

Контрактная служба Пугачев Денис

Владимирович

Кадрово-правовое управление Бояго Анастасия

Николаевна

Научно-исследовательский

сектор

Титов Сергей

Владиленович

Издательство Котков Сергей

Александрович

Подразделение Руководитель Дата вручения Роспись

ЦИТ Клименко Сергей

Федорович

Административно-

хозяйственная служба

Рысьев Александр

Викторович

Водная учебная лаб., тренажер

НБЖС

Линевич Юрий

Александрович

Флот, капитан-наставник

(ЛООБЭС)

Стадник Сергей

Валерьевич